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7254 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS COLES 1,441,013.02 1,395,212.71 1,440,486.41 1,316,736.23 1,251,633.21 2,959,047.02 17,544,502.171,205,069.511,322,255.151,561,501.121,580,199.792,070,548.00800.0022,748,060.08

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

485,500.00 482,335.75 389,518.00 368,500.00 409,553.00 722,363.00 5,482,527.5001 374,950.00435,924.75578,652.00517,587.00717,444.00200.005,686,076.42

N/A
485,500.00 482,335.75 389,518.00 368,500.00 409,553.00 722,363.00 5,482,527.50

00
374,950.00435,924.75578,652.00517,587.00717,444.00200.005,686,076.42

01

N/A
485,500.00 482,335.75 389,518.00 368,500.00 409,553.00 722,363.00 5,482,527.50

00
374,950.00435,924.75578,652.00517,587.00717,444.00200.005,686,076.42

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 89,500.00 72,000.00 72,000.00 87,000.00 85,000.00 164,000.00 1,050,000.000001 89,500.0072,000.00103,000.0072,000.00144,000.000.001,055,052.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 72,000.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 864,000.0072,000.0072,000.0072,000.0072,000.00144,000.000.00864,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 72,000.000.000.000.000.000.000.0072,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Compensaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.000.000.006,500.000.000.000.006,500.0019552.1.2.2.08-12(S)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 17,500.00 0.00 0.00 15,000.00 13,000.00 20,000.00 107,500.0017,500.000.0024,500.000.000.000.00108,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00344.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,208.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 319,000.00 322,620.00 231,168.00 195,500.00 236,053.00 400,989.00 3,364,028.000003 199,450.00286,065.00388,652.00358,587.00425,944.000.003,525,438.6701 00 00
Sueldos empleados fijos 179,500.00 188,500.00 180,000.00 180,000.00 180,000.00 185,000.00 2,171,000.00185,000.00184,000.00179,500.00179,500.00350,000.000.002,171,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Empleados temporales 7,000.00 6,000.00 8,000.00 8,000.00 5,000.00 10,500.00 70,500.008,000.000.000.003,000.0015,000.000.0070,710.0019552.1.1.2.08-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,666.00 175,666.000.000.000.000.000.000.00175,666.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Compensación por gastos de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 30,000.000.0015,000.000.000.000.000.0030,000.0019552.1.2.2.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 40,000.000.0010,000.000.000.0010,000.000.0055,455.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 5,000.00 22,500.00 22,500.00 7,500.00 0.00 0.00 132,000.005,000.0022,500.002,500.0027,000.0017,500.000.00132,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,260.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,480.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0018,500.0099962.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.000.000.0028,000.000.000.000.0030,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00422.6719552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.002,500.000.002,500.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 4,000.00 2,000.00 0.00 17,800.00 5,700.00 39,850.000.000.003,250.007,100.000.000.0066,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.000.0027,000.0030,000.0025,000.000.000.0095,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 2,165.00 0.00 18,668.00 0.00 16,653.00 14,123.00 129,290.000.007,590.0034,077.0016,570.0019,444.000.00140,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 79,735.00 83,085.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,945.000.000.0082,125.0056,000.000.000.00300,945.0019552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 10,775.00 18,535.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,825.000.000.000.004,515.000.000.0041,500.0019552.3.7.2.05-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 19,825.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 123,452.001,450.0019,975.0029,200.0039,902.0011,500.000.00160,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 77,000.00 87,715.75 86,350.00 86,000.00 88,500.00 157,374.00 1,068,499.500004 86,000.0077,859.7587,000.0087,000.00147,500.00200.001,105,585.7501 00 00
Sueldos empleados fijos 77,000.00 77,000.00 76,000.00 76,000.00 76,000.00 76,000.00 912,500.0076,000.0077,000.0077,000.0077,000.00147,500.000.00920,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,374.00 81,374.000.000.000.000.000.000.0081,374.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.000.002,500.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00320.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 70,000.0010,000.000.0010,000.0010,000.000.000.0075,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 715.75 350.00 0.00 0.00 0.00 2,125.500.00859.750.000.000.00200.0026,391.7519552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 393,917.71 347,374.88 405,847.00 283,964.72 336,875.00 1,381,052.02 4,618,687.8711 222,125.00274,940.55358,002.71484,588.28129,800.00200.008,826,109.08

N/A
393,917.71 347,374.88 405,847.00 283,964.72 336,875.00 1,381,052.02 4,618,687.87

00
222,125.00274,940.55358,002.71484,588.28129,800.00200.008,826,109.08

11

N/A
393,917.71 347,374.88 405,847.00 262,964.72 336,875.00 601,363.00 3,348,838.85

00
201,125.00274,940.55164,072.71254,358.28105,800.00200.004,027,664.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 393,917.71 347,374.88 405,847.00 262,964.72 336,875.00 601,363.00 3,348,838.850001 201,125.00274,940.55164,072.71254,358.28105,800.00200.004,027,664.0011 00 00
Jornales 0.00 0.00 0.00 8,000.00 2,600.00 62,000.00 79,340.006,740.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001
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Otros alquileres y arrendamientos por derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.000.000.008,000.000.006,000.000.0050,000.0019552.2.5.8.01-21(I)11 00 00 0001

Seguro de bienes muebles 24,772.71 24,772.00 13,987.00 0.00 0.00 0.00 137,849.700.000.0024,772.7149,545.280.000.00170,000.0019552.2.6.2.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 64,500.00 0.00 27,975.00 0.00 92,475.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 219,925.00 173,440.00 111,215.00 118,624.72 181,114.00 228,378.00 1,367,750.5169,220.0024,340.7965,000.00176,493.000.000.001,375,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 6,300.00 0.00 6,900.00 3,480.00 3,500.00 7,150.00 81,130.0013,250.0034,600.000.000.005,950.000.00100,000.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 753.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,915.420.00961.760.000.000.00200.0027,664.0019552.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 92,920.00 0.00 7,000.00 19,860.00 0.00 0.00 166,273.000.0041,593.000.004,900.000.000.00200,000.0019552.3.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 23,900.00 81,670.0020,000.000.000.004,420.0014,850.000.00150,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 94,155.00 70,345.00 88,186.00 83,875.00 554,201.0055,980.0082,660.000.000.0079,000.000.00600,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 21,590.00 6,655.00 11,000.00 20,175.00 85,435.0014,435.0011,580.000.000.000.000.00150,000.0019552.3.7.2.05-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 50,000.00 82,100.00 0.00 36,000.00 22,500.00 154,575.00 442,425.000.0042,500.0035,750.0019,000.000.000.00525,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 47,809.22 86,500.00 0.00 0.00 21,310.00 244,374.2221,500.0036,705.0030,550.000.000.000.00290,000.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Estudios de preinversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,400.0019552.6.8.5.01-21(I)11 00 00 0001

Estudios de preinversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,100.0099952.6.8.5.01-21(I)11 00 00 0001

Estudios de preinversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,500.0099982.6.8.5.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 767,689.02 767,689.02
01

0.000.000.000.000.000.003,838,445.08
11 00

Construccion de Aceras y contenes en el Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 767,689.02 767,689.020051 0.000.000.000.000.000.003,838,445.0811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 767,689.02 767,689.020.000.000.000.000.000.003,838,445.0801002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 99,000.00
02

0.000.0063,000.000.0024,000.000.00205,000.00
11 00

Reparacion de Caminos del Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 99,000.000051 0.000.0063,000.000.0024,000.000.00205,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 99,000.000.000.0063,000.000.0024,000.000.00205,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 403,160.00

04
21,000.000.00130,930.00230,230.000.000.00495,000.00

11 00

Reparacion y acondicionamiento Cancha Las Coles 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 403,160.000051 21,000.000.00130,930.00230,230.000.000.00495,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 403,160.0021,000.000.00130,930.00230,230.000.000.00495,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05
0.000.000.000.000.000.00260,000.00

11 00

Construccion de Glorieta parador Fotografico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00260,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00260,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

240,000.00 242,083.95 266,000.00 272,000.00 288,500.00 539,369.00 3,384,395.5712 280,500.00258,242.62245,000.00243,500.00509,000.00200.003,461,139.27

N/A
240,000.00 242,083.95 266,000.00 272,000.00 288,500.00 539,369.00 3,384,395.57

00
280,500.00258,242.62245,000.00243,500.00509,000.00200.003,461,139.27

12

N/A
240,000.00 242,083.95 266,000.00 272,000.00 288,500.00 539,369.00 3,384,395.57

00
280,500.00258,242.62245,000.00243,500.00509,000.00200.003,461,139.27

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

240,000.00 242,083.95 266,000.00 272,000.00 288,500.00 539,369.00 3,384,395.570002 280,500.00258,242.62245,000.00243,500.00509,000.00200.003,461,139.2712 00 00
Sueldos empleados fijos 224,500.00 231,500.00 263,000.00 268,500.00 272,500.00 276,000.00 3,025,500.00278,000.00253,000.00245,000.00224,500.00489,000.000.003,025,500.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Jornales 15,500.00 10,000.00 3,000.00 3,500.00 16,000.00 7,000.00 100,500.002,500.004,000.000.0019,000.0020,000.000.00124,419.2919552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,369.00 256,369.000.000.000.000.000.000.00256,369.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00190.5019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,400.0099952.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,540.0099962.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0028.8319552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Comisiones y gastos 0.00 583.95 0.00 0.00 0.00 0.00 2,026.570.001,242.620.000.000.00200.0031,646.6519552.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0002
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

106,906.80 91,500.00 165,432.90 177,583.00 68,808.70 161,575.00 1,442,080.7114 47,014.00134,764.41165,157.90119,836.00203,502.000.001,442,080.71

N/A
106,906.80 91,500.00 165,432.90 177,583.00 68,808.70 161,575.00 1,442,080.71

00
47,014.00134,764.41165,157.90119,836.00203,502.000.001,442,080.71

14

N/A
106,906.80 91,500.00 165,432.90 177,583.00 68,808.70 161,575.00 1,442,080.71

00
47,014.00134,764.41165,157.90119,836.00203,502.000.001,442,080.71

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 106,906.80 91,500.00 165,432.90 177,583.00 68,808.70 161,575.00 1,442,080.710001 47,014.00134,764.41165,157.90119,836.00203,502.000.001,442,080.7114 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 91,500.00 91,500.00 92,000.00 90,000.00 0.00 91,000.00 902,000.000.0091,500.0089,500.0089,500.00175,500.000.00902,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 15,406.80 0.00 73,432.90 87,583.00 68,808.70 70,575.00 540,080.7147,014.0043,264.4175,657.9030,336.0028,002.000.00540,080.7119552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

60,000.00 75,920.75 59,000.00 60,000.00 59,500.00 0.00 676,815.0615 59,500.0063,694.3160,000.0060,000.00119,000.00200.00756,392.60

N/A
60,000.00 75,920.75 59,000.00 60,000.00 59,500.00 0.00 676,815.06

00
59,500.0063,694.3160,000.0060,000.00119,000.00200.00756,392.60

15

N/A
60,000.00 75,920.75 59,000.00 60,000.00 59,500.00 0.00 676,815.06

00
59,500.0063,694.3160,000.0060,000.00119,000.00200.00756,392.60

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 60,000.00 75,920.75 59,000.00 60,000.00 59,500.00 0.00 676,815.060001 59,500.0063,694.3160,000.0060,000.00119,000.00200.00756,392.6015 00 00
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Sueldos empleados fijos 60,000.00 60,000.00 59,000.00 60,000.00 59,500.00 0.00 657,000.0059,500.0060,000.0060,000.0060,000.00119,000.000.00658,000.0019552.1.1.1.01-13(E)15 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0034,833.3319552.1.1.4.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,758.0019552.1.5.1.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,960.0099962.1.5.1.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,060.0019552.1.5.2.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,054.0019552.1.5.3.01-13(E)15 00 00 0001

Comisiones y gastos 0.00 220.75 0.00 0.00 0.00 0.00 775.060.00354.310.000.000.00200.0010,727.2719552.2.8.2.01-13(E)15 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.9.9.01-13(E)15 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 15,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,040.000.003,340.000.000.000.000.0020,000.0019552.4.1.2.02-13(E)15 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

154,688.51 155,997.38 154,688.51 154,688.51 88,396.51 154,688.00 1,939,995.4696 220,980.51154,688.51154,688.51154,688.51391,802.000.002,356,262.00

N/A
154,688.51 155,997.38 154,688.51 154,688.51 88,396.51 154,688.00 1,939,995.46

00
220,980.51154,688.51154,688.51154,688.51391,802.000.002,356,262.00

96

N/A
154,688.51 155,997.38 154,688.51 154,688.51 88,396.51 154,688.00 1,939,995.46

00
220,980.51154,688.51154,688.51154,688.51391,802.000.002,356,262.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

154,688.51 155,997.38 154,688.51 154,688.51 88,396.51 154,688.00 1,939,995.460001 220,980.51154,688.51154,688.51154,688.51391,802.000.002,356,262.0096 00 00
Amortización de la porción de corto plazo de la 154,688.51 155,997.38 154,688.51 154,688.51 88,396.51 154,688.00 1,939,995.46220,980.51154,688.51154,688.51154,688.51391,802.000.002,356,262.0019554.2.1.6.02-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098 0.000.000.000.000.000.00220,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00220,000.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00220,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000.000.000.000.000.00220,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00220,000.0019552.4.1.6.01-21(I)98 00 00 0000

22,748,060.08 800.00 2,070,548.00 1,580,199.79 1,561,501.12 1,441,013.02 1,395,212.71 1,322,255.15 1,440,486.41 1,316,736.23 1,251,633.21 1,205,069.51 2,959,047.02 17,544,502.17Total General


